
UCHWAŁA NR XLIV/424/2023 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie przekazania petycji w sprawie prośby o sfinansowanie zakupu dla miejscowości Karmin 
ogólnodostępnego defibrylatora AED i umieszczenie go w budynku Zespołu Szkół Publicznych 

w Karminie lub w budynku nowej Sali wiejskiej w Karminie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572)uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji działającej przy Radzie Miejskiej Gminy 
Dobrzyca do rozpatrzenia petycję w sprawie prośby o sfinansowanie zakupu dla miejscowości Karmin 
ogólnodostępnego defibrylatora AED i umieszczenie go w budynku Zespołu Szkół Publicznych 
w Karminie lub w budynku nowej Sali wiejskiej w Karminie 

2. Zanonimizowana kopia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji do przedłożenia Radzie Miejskiej Gminy 
Dobrzyca ustaleń dotyczących przedmiotowej petycji w terminie tożsamym z terminem najbliższej sesji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007A1DF7-E1E0-43B7-953A-7EE451C73FEB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007A1DF7-E1E0-43B7-953A-7EE451C73FEB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007A1DF7-E1E0-43B7-953A-7EE451C73FEB. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007A1DF7-E1E0-43B7-953A-7EE451C73FEB. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007A1DF7-E1E0-43B7-953A-7EE451C73FEB. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XLIV/424/2023 RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


